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XIX. Ulusal Kimya Kongresi Kapanış Açıklaması 

 

30 Eylül – 4 Ekim 2005 tarihleri arasında Kuşadası Pine Bay Otelde gerçekleştirilen 

19. Ulusal Kimya Kongresine Türkiye’nin ve dünyanın değişik Üniversiteleri’nden bin 

dolayında bilim insanı katılmıştır (katılım ve bildiri sayıları listede verilmiştir). Kalabalık bir 

izleyici topluluğunun Posterleri tartışmaları ve oturumlara etkin olarak katılmaları hem 

Kongreyi renklendirmiş hem de ilgiyi canlı tutmuştur. Sosyal etkinlikleri kapsamında ise, 

Selçuk Müzesi-Meryemana ve Efes Antik Kent Turu ile Ege Üniversitesi Konservatuvarı 

elemanlarınca gerçekleştirilen ‘’Türk Gecesi’’yer almıştır.   

Ülkelerin gelişmişlik sıralamaları ile bilimsel yayınları ve buna bağlı olarak Ar-Ge 

çalışmaları arasında büyük bir paralellik vardır. Kongreler ise, bilimsel yayınlara hazırlık 

yönünden elverişli bir tartışma ortamı oluşturur. Bu bağlamda Kongrenin bilimsel 

birikimimizin değerlendirilmesi, bilimsel ilerlemenin süreklilik kazanması yönünde önemli 

bir görevi yerine getirdiğine ve ülkemizin bilgi toplumu düzeyine ulaşmasına ciddi katkılar 

sağladığını, kimyanın değişik alanlarında çalışan bilim insanlarının buluşmasına ve bilimsel 

ortaklıkların kurulmasına yardımcı olduğuna inanıyoruz.  Bu toplantıyı onurlandıran ve beş 

gün süre ile düzenli ve düzeyli bir kongre atmosferi yaşatan saygıdeğer bilim insanlarına ve 

araştırma sonuçlarını sunma heyecanını yaşayan gençlerimize katkılarından dolayı teşekkür 

ediyoruz. 

Bu kongrede sözel bildiriler kadar, poster bildirilere de ağırlık verilmiş; poster 

sunumları daha önce belirlenen jüriler tarafından derecelendirilmiş ve beş dalda en iyi üç (100 

+ 60 + 40 YTL ) x 5 = 1000 YTL ile ödüllendirilmiştir.  Ödül alan posterlerin numaralarını ve 

poster sahiplerinin adlarını aşağıdaki listede göreceksiniz. Genelde, bütün konuşmacılar 

kendilerine ayrılan zamana riayet etmiş, düzenli ve başarılı bir toplantı geride kalmıştır. 

Bilimsel çalışmalarımız yüksek bir düzeye ulaştığını görmek hepimizi mutlu etmiştir. Bu 

kongre, bizim için, “geçmiş bir yılı değerlendirme, kazanımlarımızı ortaya koyma ve 

geleceğimize yeni bir ivme ile hazırlanma” anlamına gelmektedir. Kongre kapanış 

oturumunda yapılan değerlendirmeler kongrenin amacına ulaştığını göstermektedir. 

19. Ulusal Kimya Kongresi’nin düzenlenmesinde emeği geçen herkese, farklı 

alanlarda katkı ve destek sağlayan kurum ve kuruluşlara, Türkiye’nin ve Dünya’nın değişik 

Üniversitelerinden Kuşadası’na gelerek, bu toplantının el birliğiyle başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesine yardımcı olan değerli bilim insanlarımıza Organizasyon komitesi adına 

tekrar teşekkür ediyor, hepinize başarı dileklerimle saygılar sunuyorum.  
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